
PORADENSKÉ FÓRUM - BAZÉNY - SAUNY - INFRASAUNY - ZASTŘEŠENÍ - KRBY - www.abc-bazeny-sauny.cz
Vytvořeno: 7 June, 2025, 07:58

Odzimování bazénu
Vložil Pavel Dostál - 18/09/2005 19:18
_____________________________________

kdy zprovoznit bazén po zimě.díky 

Název téma:  odzimování 
č.2 23.03.05 čas: 07:55 Alias profi, s.r.o. reagovat na příspěvek   
Myslím, že je to otázka individuální. Záleží jestli je bazén zastřešen nebo ne. Ikdyž je již v současném
období příznivé počasí (konec března), tak se většinou v bazénu bez ohřevu a zastřešení nevykoupete a
tudíž je to z ekonomického hlediska nevýhodné. (zbytečné chemizování, údržba atd). U bazénu, který je
zastřešen a je možnost i ohřevu a tudíž i velká možnost opravdu bazén využívat, lze zprovoznit bazén již
v jarních měsících. Pod zastřešením většinou i při výkyvech počasí voda nezamrzá (pokud není mráz
delší dobu).

============================================================================

 1 / 1


